Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.08.2014
	№
	110-37-724-14

	г.Саянск

	О проведении профилактической операции «Трактор»

В целях обеспечения безопасности движения, техники безопасности и охраны окружающей среды при эксплуатации тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, на основании распоряжения Правительства Иркутской области от 18.07.2014 № 590-рп «О проведении профилактической операции "Трактор», руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования город «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие в проводимой профилактической операции «Трактор» с 01.09.2014г. по 30.09.2014г. на территории городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. На период проведения профилактической операции "Трактор" создать рабочую группу в составе:
Носов Д.В. – руководитель группы, главный государственный инженер-инспектор Службы Гостехнадзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Иркутской области по г.Зима и Зиминскому району (по согласованию);
Квятковский А.А. - государственный инспектор БДД ОГИБДД МО МВД России «Зиминский» (дислокация г.Саянск), старший лейтенант полиции (по согласованию);

Мальков О.В. – государственный инспектор по охране труда Государственной инспекции охраны труда в Иркутской области (по согласованию);

Добрынина Т.М. – начальник отдела жилищной политики Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
Татаурова Г.Б. – главный специалист по охране окружающей среды Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города  - председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп.Добрынина Т.М.
Тел.52677